



## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

### „Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 – Zateplení budovy a instalace řízeného větrání“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění

**1. Objednatel: Olomoucký kraj**

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

**2. Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.**

Se sídlem: Olomouc, Brněnská 462/47, PSČ 77900

Zápis v OR: C 24916 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25904116

DIČ: CZ25904116

Zastoupený: Ing. Vlastimilem Pechou, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek

## I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 21. 07. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2022/02975/OI/DSM na realizaci stavby „**Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 – Zateplení budovy a instalace řízeného větrání**“. Předmětem plnění této smlouvy je realizace energeticky úsporných opatření spočívajících v zateplení stěn, střešní konstrukce, výměny výplně otvorů a realizace VZT jednotlivých objektů Základní školy Šternberk Olomoucká 76 (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce, a s tím související změna ceny díla.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

## II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu **předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Očištění stávajícího střešního pláště - objekt SO 01 - 03, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	62 374,00	0,00
2) Záměna střešních světlíků za světlovody - objekt SO 03, ZL č. 2 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	181 429,10	- 96 596,50
3) Odstranění dřevěného podhledu a montáž nového SDK podhledu - objekt SO 01 - 02, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	186 829,50	0,00
4) Zrušení skladu v učebně - objekt SO 01 – 02, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	44 401,78	0,00

5) Změna materiálu izolace u vnějších podhledů - objekt SO 01 - 03, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	791 498,47	-951 157,55
6) Změna materiálů izolačních pásů obvodových stěn - objekt SO 01 - 03, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	221 538,50	-325 491,67
7) Změna síly izolace čel nosných žeber v místech pohybu osob - objekt SO 01 - 03, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4)	0,00	-6 939,42
8) Změna ukončení horní hrany atiky - systémové řešení - objekt SO 01 - 03, ZL č. 8 (§ 222 odst. 4)	200 509,58	- 291 255,13
9) Nové radiátory v místech parapetního zdiva - objekt SO 01 - 02, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4)	199 579,60	0,00
10) Změna povrchu střešních nástaveb z omítky na střešní fólii SO 01 - objekt SO 01 - 02, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4)	115 717,97	- 121 340,82
11) Změna provedení okapového chodníku SO 01 - 02, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4)	62 433,97	-355 859,94
Vícepráce a méněpráce celkem	<b>2 066 312,47</b>	<b>-2 148 641,03</b>
<b>ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM</b>	<b>- 82 328,56</b>	

2. Vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy se smluvní strany současně dohodly na **změně ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy**, a to následovně:

#### Cena díla části A) Zateplení:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	16 442 747,11	3 452 976,89	19 895 724,00
Cena dle Dodatku č. 1	-82 328,56	-17 289,00	-99 617,56
<b>Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku</b>	<b>16 360 418,55</b>	<b>3 435 687,89</b>	<b>19 796 106,44</b>

#### Cena díla části B) Vzduchotechnika:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	2 255 036,80	473 557,73	2 728 594,53
Cena dle Dodatku č. 1	0,00	0,00	0,00
<b>Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku</b>	<b>2 255 036,80</b>	<b>473 557,73</b>	<b>2 728 594,53</b>

#### Celková cena díla za část A) Zateplení a část B) Vzduchotechnika:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	18 697 783,91	3 926 534,62	22 624 318,53
Cena dle Dodatku č. 1	-82 328,56	-17 289,00	-99 617,56

<b>Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků</b>	<b>18 615 455,35</b>	<b>3 909 245,62</b>	<b>22 524 700,97</b>
---	----------------------	---------------------	----------------------

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků vč. DPH slovy: dvacet dva milionů pět set dvacet čtyři tisíc sedm set korun českých devadesát sedm haléřů.

### **III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
5. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/93/42/2023 ze dne 23. 10. 2023.

Příloha: Položkový rozpočet

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....  
**Ing. Josef Suchánek**  
hejtman

.....  
**Ing. Vlastimil Pecha**  
jednatel

**Seznam změnových listů D1 - ZŠ Šternberk Olomoucká 76 - Zateplení budovy a instalace řízeného větrání**

poř.č.	název	VCP	MNP
1	Očištění stávajícího střešního pláště - objekt SO 01 - 03	62 374,00 Kč	
2	Záměna střešních světlíků za světlovody - objekt SO 03	181 429,10 Kč	- 96 596,50 Kč
3	Odstranění dřevěného podhledu a montáž nového SDK podhledu - objekt SO 01 - 02	186 829,50 Kč	
4	Demontáž skladu v učebně - objekt SO 01 - 02	44 401,78 Kč	
5	Změna materiálu izolace u vnějších podhledů	791 498,47 Kč	- 951 157,55 Kč
6	Změna materiálů izolačních pásů obvodových stěn vlivem změny napojení na terén	221 538,50 Kč	- 325 491,67 Kč
7	Změna síly izolace na ŽB žebrech v místech pohybu osob - objekt SO 01 - 03		- 6 939,42 Kč
8	Změna ukončení horní hrany atiky - systémové řešení - objekt SO 01 - 03	200 509,58 Kč	- 291 255,13 Kč
9	Užší radiátory v místech nového parapetního zdiva - objekt SO 01 - 02	199 579,60 Kč	
10	Změna svislých povrchů střešních nástaveb - objekt SO 01 - 02	115 717,97 Kč	- 121 340,82 Kč
11	Zemní práce, komunikace - objekt SO 01 - 02	62 433,97 Kč	- 355 859,94 Kč
<b>Vícepráce a méněpráce celkem</b>		<b>2 066 312,47 Kč</b>	<b>- 2 148 641,02 Kč</b>
<b>Změna ceny díla celkem</b>		<b>-</b>	<b>82 328,56 Kč</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0101

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon  
**Změnový list:** ZL 1, vícepráce - očištění stávajícího střešního pláště

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**712 Povlakové krytiny 20 672,00**

1	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním plocha střechy : 640 (p.č. 63 SOD)	m2	640,000 640,000	32,30	20 672,00	ÚRS
---	-----------	---	----	--------------------	-------	-----------	-----

**D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 562,10**

2	9790844 13R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, plocha střechy : 640*0,0008	t	0,511 0,511	230,00	117,53	SoD p.č. 137
3	9790844 19R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	9,709	16,00	155,34	SoD p.č. 138
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	0,511	180,00	91,98	SoD p.č. 139
5	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,044	34,00	69,50	SoD p.č. 140
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,511	250,00	127,75	SoD p.č. 141

**Celkem**

**21 234,10**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0102

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 02 - horní pavilon

Změnový list: ZL 1, vícepráce - očištění stávajícího střešního pláště

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>20 672,00</b>	
1	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním <small>plocha střechy : 640 (p.č. 63 SOD)</small>	m2	640,000	32,30	20 672,00	ÚRS
				<small>640,000</small>			
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>562,10</b>	
2	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km. <small>plocha střechy : 640*0,0008</small>	t	0,511	230,00	117,53	SoD p.č. 136
				<small>0,511</small>			
3	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	9,709	16,00	155,34	SoD p.č. 137
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,511	180,00	91,98	SoD p.č. 138
5	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,044	34,00	69,50	SoD p.č. 139
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,511	250,00	127,75	SoD p.č. 140
<b>Celkem</b>						<b>21 234,10</b>	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0103

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 1, vícepráce - očištění stávajícího střešního pláště

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>19 380,00</b>	
1	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním plocha střechy : 600 (p.č. 43 SOD)	m2	600,000	32,30	19 380,00	ÚRS
				600,000			
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>525,80</b>	
2	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km. plocha střechy : 600*0,0008	t	0,478	230,00	109,94	SoD p.č. 107
				0,478			
3	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	9,082	16,00	145,31	SoD p.č. 108
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	0,478	180,00	86,04	SoD p.č. 109
5	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,912	34,00	65,01	SoD p.č. 110
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,478	250,00	119,50	SoD p.č. 111
<b>Celkem</b>						<b>19 905,80</b>	



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0201

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 03 - hospodářská budova

Změnový list: ZL 2, méněpráce - světlovody

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>-96 596,50</b>	
1	767/020	D+M světlík do ploché střechy - pevný 900x900 včetně podsady, Uw=1,1 W/(m2K), akrylátová kopule čirá, posunutí o 300 mm	ks	-7,000	13 799,50	-96 596,50	SoD p.č. 90

**Celkem**

**-96 596,50**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0202

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 2, vícepráce - světlovody

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>181 429,10</b>	
1	766 62-4051.R00	Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu <span style="color: blue;">7 kusů (p.č. 90 SOD)</span>	sada	7,000	3 880,00	27 160,00	RTS 2/2023
				<span style="color: blue;">7,000</span>			
2	611-1	SUNIZER square plochá 330 - sada	kus	7,000	19 200,00	134 400,00	Ceník SUNIZER
3	611-2	SUNIZER prodlužovací díl 330 - 415mm	kus	7,000	1 800,00	12 600,00	Ceník SUNIZER
4	611-3	SUNIZER tepelná izolace tubusu světlovodu (1 balení pro 7 kusů)	bal.	1,000	2 500,00	2 500,00	Ceník SUNIZER
5	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu <span style="color: blue;">0,45m*4*7ks</span>	m	12,600	108,00	1 360,80	ÚRS
				<span style="color: blue;">12,600</span>			
6	342 09-1213.R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m	12,600	270,50	3 408,30	RTS 2/2023

**Celkem**

**181 429,10**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0301

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon  
**Změnový list:** ZL 3, vícepráce - demontáž dřevěného podhledu dílny

**Objednatel:** Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
**Zhotovitel:** LANEX Olomouc s.r.o.  
**Místo:** ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

**Zpracoval:** Lukáš Wittner  
**Datum:** 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>75 631,05</b>		
1	416 02-0111.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5mm Výkres D.1.1.01 (učebna + kancelář)	m2	68,600	919,00	63 043,40	RTS 2/2023
2	416 09-1211.R00	Uprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm 2x(4,95x4+(3,4+3,25)x2) - obvod stropu učebna + kancelář	m2	66,200	59,00	3 905,80	RTS 2/2023
3	650 02-0261.R00	Vrt + osazení hmoždinky do stropů SDK HM 6 68,6x1,5 ks - kotvení do dutých podhledů - Hurdis	m2	103,000	25,80	2 657,40	RTS 2/2023
4	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	68,600	87,82	6 024,45	SOD p.č. 132
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>16 351,50</b>		
2	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	68,600	188,18	12 909,15	SoD p.č. 91
3	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	68,600	50,18	3 442,35	SoD p.č. 92
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>1 432,20</b>		
4	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km.	t	1,302	230,00	299,46	SoD p.č. 137
5	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	24,738	16,00	395,81	SoD p.č. 138
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	1,302	180,00	234,36	SoD p.č. 139
7	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,208	34,00	177,07	SoD p.č. 140
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,302	250,00	325,50	SoD p.č. 141

**Celkem**

**93 414,75**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0302

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 02 - horní pavilon

Změnový list: ZL 3, vícepráce - demontáž dřevěného podhledu dílny

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>75 631,05</b>	
1	416 02-0111.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5mm Výkres D.1.1.01 (učebna + kancelář)	m2	68,600	919,00	63 043,40	RTS 2/2023
2	416 09-1211.R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm 2x(4,95x4+(3,4+3,25)x2) - obvod stropu učebna + kancelář	m2	66,200	59,00	3 905,80	RTS 2/2023
3	650 02-0261.R00	Vrt + osazení hmoždinky do stropů SDK HM 6 68.6x1,5 ks - kotvení do dutých podhledů - Hurdis	m2	103,000	25,80	2 657,40	RTS 2/2023
4	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	68,600	87,82	6 024,45	SOD p.č. 132
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>16 351,50</b>	
5	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	68,600	188,18	12 909,15	SoD p.č. 91
6	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	68,600	50,18	3 442,35	SoD p.č. 92
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>1 432,20</b>	
7	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	1,302	230,00	299,46	SoD p.č. 137
8	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	24,738	16,00	395,81	SoD p.č. 138
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,302	180,00	234,36	SoD p.č. 139
10	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,208	34,00	177,07	SoD p.č. 140
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,302	250,00	325,50	SoD p.č. 141

**Celkem**

**93 414,75**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0401

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 01 - dolní pavilon  
 Změnový list: ZL 4, vícepráce - Demontáž komory v učebně

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>741</b>		<b>Elektropráce</b>				<b>3 078,00</b>	
1	74137-1821	demontáž zářivkových svítidel přisazených	ks	1,000	80,50	80,50	SoD elektro
2	74137-2061	A- interiérové přisazené čtvercové LED svítidlo, zdroj 33W, sv.tok.4500lm, teplota.chr.4000K, mikroprizmatický difusor, IP20, rozměr674x674mm	ks	1,000	2 997,50	2 997,50	SoD elektro
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 628,00</b>	
3	41607112100	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska akustická, rozptýlené kulaté děrování Výkeres D.1.1.01, místnost komora - podhled	m2	7,650	1 520,00	11 628,00	SoD p.č. 9
				7,650			
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>6 890,99</b>	
4	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	28,910	188,18	5 440,28	SoD p.č. 91
5	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů podhled stěna	m2	28,910	50,18	1 450,70	SoD p.č. 92
				7,650			
				21,260			
<b>D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>603,90</b>	
6	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	0,549	230,00	126,27	SoD p.č. 137
7	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	10,431	16,00	166,90	SoD p.č. 138
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	0,549	180,00	98,82	SoD p.č. 139
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,196	34,00	74,66	SoD p.č. 140
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,549	250,00	137,25	SoD p.č. 141

**Celkem**

**22 200,89**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0402

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 02 - horní pavilon  
 Změnový list: ZL 4, vícepráce - Demontáž komory v učebně

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka	
<b>741</b>		<b>Elektropráce</b>					<b>3 078,00</b>	
1	74137-1821	demontáž zářivkových svítidel přisazených	ks	1,000	80,50	80,50	SoD elektro	
2	74137-2061	A- interiérové přisazené čtvercové LED svítidlo, zdroj 33W, sv.tok.4500lm, teplota.chr.4000K, mikroprizmatický difusor, IP20, rozměr674x674mm	ks	1,000	2 997,50	2 997,50	SoD elektro	
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>11 628,00</b>	
3	41607112100	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska akustická, rozptýlené kulaté děrování Výkeres D.1.1.06, místnost komora - pohled	m2	7,650	1 520,00	11 628,00	SoD p.č. 9	
				7,650				
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>6 890,99</b>	
4	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	28,910	188,18	5 440,28	SoD p.č. 91	
5	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů podhled stěna	m2	28,910	50,18	1 450,70	SoD p.č. 92	
				7,650				
				21,260				
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>603,90</b>	
6	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	0,549	230,00	126,27	SoD p.č. 137	
7	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	10,431	16,00	166,90	SoD p.č. 138	
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	0,549	180,00	98,82	SoD p.č. 139	
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,196	34,00	74,66	SoD p.č. 140	
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,549	250,00	137,25	SoD p.č. 141	

**Celkem**

**22 200,89**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0501

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 01 - dolní pavilon  
 Změnový list: ZL 5, méněpráce - změna izolantů podhledů

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>		<b>-286 144,78</b>
-----------	------------------------------	--	--------------------

1	622312732RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zmitost 2 mm	m2	-129,300	2 213,03	-286 144,78	SoD p.č. 17
---	--------------	---	----	----------	----------	-------------	-------------

<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>		<b>-1 135,46</b>
-----------	--------------------------------	--	------------------

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 12 m, 129,3*0,02	t	-2,586	439,08	-1 135,46	SoD p.č. 58
---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

<b>Celkem</b>	<b>-287 280,24</b>
---------------	--------------------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0502

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 02 - horní pavilon

**Změnový list:** ZL 5, méněpráce - změna izolantů podhledů

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-286 144,78</b>	
1	622312732RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	-129,300	2 213,03	-286 144,78	SoD p.č. 17
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-1 135,46</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, <span style="color: blue;">129,3*0,02</span>	t	-2,586	439,08	-1 135,46	SoD p.č. 58
<b>Celkem</b>						<b>-287 280,24</b>	



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0503

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 5, méněpráce - změna izolantů podhledů

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-375 108,59</b>	
1	622312732RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	-169,500	2 213,03	-375 108,59	SoD p.č. 8
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-1 488,48</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, <span style="color: blue;">169,5*0,02</span>	t	-3,390	439,08	-1 488,48	SoD p.č. 42

**Celkem**

**-376 597,07**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0504

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 01 - dolní pavilon  
 Změnový list: ZL 5, vícepráce - změna izolantů podhledů

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
 Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner  
 Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>238 213,27</b>	
1	622312332RT3	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zmitost 2 mm  <span style="color: blue;">plocha podhledu (p.č. 17 SOD)</span>	m2	129,300	1 842,33	238 213,27	paropropustnost $\mu > 22$ mechanická odolnost (min. 20J) a (HW 4) nasákavost W3 difúze vodních par V1
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>844,78</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m. <span style="color: blue;">129,3*0,01488</span>	t	1,924	439,08	844,78	SoD p.č. 58

**Celkem**

**239 058,05**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0505

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 02 - horní pavilon  
 Změnový list: ZL 5, vícepráce - změna izolantů podhledů

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
 Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wiltner  
 Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>238 213,27</b>	
1	622312332RT3	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	129,300	1 842,33	238 213,27	paropropustnost $\mu > 22$ mechanická odolnost (min. 20J) a (HW 4) nasákavost W3 difúze vodních par V1
		<i>plocha podhledu (p.č. 17 SOD)</i>		<i>129,300</i>			
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>844,78</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m.	t	1,924	439,08	844,78	SoD p.č. 58
		<i>129,3*0,01488</i>					
<b>Celkem</b>						<b>239 058,05</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0506

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 03 - hospodářská budova  
 Změnový list: ZL 5, vícepráce - změna izolantů podhledů

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
 Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wiltner  
 Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>312 274,94</b>	
1	622312332RT3	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	169,500	1 842,33	312 274,94	paropropustnost $\mu > 22$ mechanická odolnost (min. 20J) a (HW 4) nasákavost W3 difúze vodních par V1
		plocha podhledu (p.č. 8 SOD)		169,500			
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 107,43</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m.	t	2,522	439,08	1 107,43	SoD p.č. 42
		169,5*0,01488					
<b>Celkem</b>						<b>313 382,37</b>	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0601

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 01 - dolní pavilon

Změnový list: ZL 6, méněpráce - změna izolantů stěn

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>-85 367,76</b>	
-----------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

1	622312737RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zmitost 2 mm	m2	-29,676	2 876,66	-85 367,76	SoD p.č. 18
---	--------------	---	----	---------	----------	------------	-------------

<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-281,71</b>	
-----------	--------------------------------	--	--	--	--	----------------	--

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 12 m, 29,676*0,02162	t	-0,642	439,08	-281,71	SoD p.č. 58
---	--------------	---	---	--------	--------	---------	-------------

**Celkem**

**-85 649,47**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0602

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 02 - horní pavilon

**Změnový list:** ZL 6, méněpráce - změna izolantů stěn

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**62 Úpravy povrchů vnější -85 367,76**

1	622312737RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	-29,676	2 876,66	-85 367,76	SoD p.č. 18
---	--------------	--	----	---------	----------	------------	-------------

**99 Staveništní přesun hmot -281,71**

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, 29,676*0,02162	t	-0,642	439,08	-281,71	SoD p.č. 58
---	--------------	--	---	--------	--------	---------	-------------

**Celkem**

**-85 649,47**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0603

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 6, méněpráce - změna izolantů stěn

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-153 685,56</b>	
1	622312737RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	-53,425	2 876,66	-153 685,56	SoD p.č. 9
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-507,16</b>	
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, 53,425*0,02162	t	-1,155	439,08	-507,16	SoD p.č. 42
<b>Celkem</b>						<b>-154 192,72</b>	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0604

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon

**Změnový list:** ZL 6, vícepráce - změna izolantů stěn

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**712**

**Povlakové krytiny**

**58 079,20**

1	622312137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	29,676	1 957,11	58 079,20	SoD p.č. 16
---	--------------	--	----	--------	----------	-----------	-------------

**99**

**Staveništní přesun hmot**

**216,17**

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, <span style="color: blue;">29,676*0,01659</span>	t	0,492	439,08	216,17	SoD p.č. 58
---	--------------	---	---	-------	--------	--------	-------------

**Celkem**

**58 295,37**



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0605

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 02 - horní pavilon

**Změnový list:** ZL 6, vícepráce - změna izolantů stěn

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**712**

**Povlakové krytiny**

**58 079,20**

1	622312137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	29,676	1 957,11	58 079,20	SoD p.č. 16
---	--------------	--	----	--------	----------	-----------	-------------

**99**

**Staveništní přesun hmot**

**216,17**

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, <span style="color: blue;">29,676*0,01659</span>	t	0,492	439,08	216,17	SoD p.č. 58
---	--------------	---	---	-------	--------	--------	-------------

**Celkem**

**58 295,37**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0606

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 6, vícepráce - změna izolantů stěn

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**712**

**Povlakové krytiny**

**104 558,60**

1	622312137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	53,425	1 957,11	104 558,60	SoD p.č. 16
---	--------------	--	----	--------	----------	------------	-------------

**99**

**Staveništní přesun hmot**

**389,17**

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, 53,425*0,01659	t	0,886	439,08	389,17	SoD p.č. 58
---	--------------	---	---	-------	--------	--------	-------------

**Celkem**

**104 947,77**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0701

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 01 - dolní pavilon

Změnový list: ZL 7, méněpráce - snížení tloušťky izolantu z 200mm na 50mm v místech průchodu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**713**

**Izolace tepelné**

**-596,63**

1	2837592081.R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 150 mm	m2	-3,605	165,50	-596,63	RTS
		2*0,7*2,575		3,605			

**Celkem**

**-596,63**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0702

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 02 - horní pavilon

**Změnový list:** ZL 7, méněpráce - snížení tloušťky izolantu z 200mm na 50mm v místech průchodu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-596,63</b>	
1	2837592081.R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 150 mm 2*0,7*2,575	m2	-3,605 3,605	165,50	-596,63	RTS
<b>Celkem</b>						<b>-596,63</b>	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0703

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 7, méněpráce - snížení tloušťky izolantu z 200mm na 50mm v místech průchodu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**713**

**Izolace tepelné**

**-5 746,16**

1	2837592081.R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 150 mm 16*0,7*3,1	m2	-34,720 34,72	165,50	-5 746,16	RTS
---	--------------	---	----	------------------	--------	-----------	-----

**Celkem**

**-5 746,16**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0801

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
Objekt: SO 01 - dolní pavilon  
Změnový list: ZL 8, méněpráce - změna oplechování atik

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner  
Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-115 936,94</b>	
1	764/K16	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš600mm	m	-27,020	626,00	-16 914,52	SoD p.č. 84
2	764/K17	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš350mm	m	-112,870	500,55	-56 497,08	SoD p.č. 85
3	764/K18	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš450mm	m	-50,520	575,82	-29 090,43	SoD p.č. 86
4	764/K19	D+M závětrná lišta horní, pozinkovaný plech potažený plastem, včetně spojovacího materiálu, rš 530 mm	m	-20,980	613,46	-12 870,39	SoD p.č. 87
5	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	-0,300	1 881,75	-564,53	SoD p.č. 90

**Celkem**

**-115 936,94**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0802

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 02 - horní pavilon  
 Změnový list: ZL 8, méněpráce - změna oplechování atik

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
 Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner  
 Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>-115 936,94</b>		
1	764/K16	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš600mm	m	-27,020	626,00	-16 914,52	SoD p.č. 85
2	764/K17	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš350mm	m	-112,870	500,55	-56 497,08	SoD p.č. 86
3	764/K18	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš450mm	m	-50,520	575,82	-29 090,43	SoD p.č. 87
4	764/K19	D+M závětná lišta horní, pozinkovaný plech potažený plastem, včetně spojovacího materiálu, rš 530 mm	m	-20,980	613,46	-12 870,39	SoD p.č. 88
5	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	-0,300	1 881,75	-564,53	SoD p.č. 91

**Celkem**

**-115 936,94**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0803

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova  
**Změnový list:** ZL 8, méněpráce - změna oplechování atik

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
 Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner  
 Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka	
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-59 381,24</b>		
1	764/K18	D+M oplechování atiky plochých střech s pozinkovaného plechu potaženého plastem, včetně spojovacího materiálu, rš450mm	m	-81,050	575,82	-46 670,21	SoD p.č. 62	
2	764/K19	D+M závětrná lišta horní, pozinkovaný plech potažený plastem, včetně spojovacího materiálu, rš 530 mm	m	-19,800	613,46	-12 146,51	SoD p.č. 63	
3	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	-0,300	1 881,75	-564,53	SoD p.č. 66	

**Celkem**

**-59 381,24**



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0804

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 01 - dolní pavilon

Změnový list: ZL 8, vícepráce - změna oplechování atik

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>75 348,53</b>		
1	712 37-8003.R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm <u>obvod střešního pláště</u> 38,48+0,765+0,765+0,65+0,65+2,265+7,46+3,07+0,45+4,92+1,7+1,37+4,975+4,99+4,21+4,96+0,3+0,475+5,5+3,73+0,44+5,5+3,69+1,37+2,76+4,83+3,01+7,47+2,26	m	123,000	407,00	50 061,00	RTS 2/2023
2	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	123,000	201,00	24 723,00	ÚRS
3	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	0,300	1 881,75	564,53	dodavatelská cena

**Celkem**

**75 348,53**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0805

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 01 - horní pavilon

**Změnový list:** ZL 8, vícepráce - změna oplechování atik

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>75 348,53</b>		
1	712 37-8003.R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm obvod střešního pláště 38,48+0,765+0,765+0,65+0,65+2,265+7,46+3,07+0,45+4,92+1,7+1,37+4,975+4,99+4,21+4,96+0,3+0,475+5,5+3,73+0,44+5,5+3,69+1,37+2,76+4,83+3,01+7,47+2,26	m	123,000	407,00	50 061,00	RTS 2/2023
2	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	123,000	201,00	24 723,00	ÚRS
3	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	0,300	1 881,75	564,53	dodavatelská cena

**Celkem**

**75 348,53**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 0806

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 03 - hospodářská budova

**Změnový list:** ZL 8, vícepráce - změna oplechování atik

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>49 812,53</b>	
1	712 37-8003.R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm obvod střešního pláště 41,625+39,42	m	81,000	407,00	32 967,00	RTS 2/2023
2	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	81,000	201,00	16 281,00	ÚRS
3	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	0,300	1 881,75	564,53	dodavatelská cena

**Celkem**

**49 812,53**

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Lanex-škola_radiátory_dolní pavilon</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby a účel:	ZTI	Začátek výstavby: 12.06.2023	Projektant:
Lokalita:	Šternberk	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 12.06.2023	Zpracoval:

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<b>M23 Montáže potrubí</b>							<b>0,00</b>	<b>24 783,00</b>	<b>24 783,00</b>			<b>0,00</b>
1		230080400VD	demontáž stávajících radiátorů	kpl.	1,00	7 040,00	0,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
2		2306214VD	zpětná motáž radiátorů	soub	1,00	2 970,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
3		2306215VD	zrušení radiátorů	soub	1,00	693,00	0,00	693,00	693,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
4		2306216VD	montáž nových radiátorů	soub	1,00	14 080,00	0,00	14 080,00	14 080,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
<b>M72VD Montáž zařizovacích předmětů</b>							<b>0,00</b>	<b>2 310,00</b>	<b>2 310,00</b>			<b>0,00</b>
5		725330002VD	montáž ventilu Kemper	ks	1,00	2 310,00	0,00	2 310,00	2 310,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
<b>Ostatní materiál</b>							<b>72 696,80</b>	<b>0,00</b>	<b>72 696,80</b>			<b>0,00</b>
6		9395100VD	Radik VKM8U 500/3000/22	ks	4,00	11 412,50	45 650,00	0,00	45 650,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
7		9395101VD	Radik VKM8U 500/1400/21	ks	2,00	5 731,81	11 463,63	0,00	11 463,63	0,00	0,00	dodavatelská cena
8		94000101VD	Term hlavice K (pro 30x1,5)	ks	6,00	429,00	2 574,00	0,00	2 574,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
9		94000103VD	Šroubení regulační 1/2 př	ks	6,00	264,00	1 584,00	0,00	1 584,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
10		94000104VD	Term ventil Vex 1/2 př	ks	6,00	374,00	2 244,00	0,00	2 244,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
11		2897786VD	Cu Trubka pol.15	m	10,00	178,20	1 782,00	0,00	1 782,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
12		2897789VD	Cu Fitinky	soub	1,00	2 530,00	2 530,00	0,00	2 530,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
13		2897791VD	Mosaz Fitinky	soub	1,00	561,00	561,00	0,00	561,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
14		42470105VD	Ventil výtokový nezámrzný KEMPER 1/2	ks	1,00	3 875,87	3 875,87	0,00	3 875,87	0,00	0,00	dodavatelská cena
15		42470322VD	PPR fitinky	ks	1,00	432,30	432,30	0,00	432,30	0,00	0,00	dodavatelská cena
<b>Celkem:</b>									<b>99 789,80</b>			

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Lanex-škola_radiátory_horní pavilon	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby a účel:	ZTI	Začátek výstavby:	12.06.2023
Lokalita:	Šternberk	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	12.06.2023
			Zpracoval:

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							<b>0,00</b>	<b>24 783,00</b>	<b>24 783,00</b>			<b>0,00</b>
<b>M23 Montáže potrubí</b>												
1		230080400VD	demontáž stávajících radiátorů	kpl.	1,00	7 040,00	0,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
2		2306214VD	zpětná motáž radiátorů	soub	1,00	2 970,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
3		2306215VD	zrušení radiátorů	soub	1,00	693,00	0,00	693,00	693,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
4		2306216VD	montáž nových radiátorů	soub	1,00	14 080,00	0,00	14 080,00	14 080,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
<b>M72VD Montáž zařizovacích předmětů</b>												
5		725330002VD	montáž ventilu Kemper	ks	1,00	2 310,00	0,00	2 310,00	2 310,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
<b>Ostatní materiál</b>							<b>72 696,80</b>	<b>0,00</b>	<b>72 696,80</b>			<b>0,00</b>
6		9395100VD	Radik VKM8U 500/3000/22	ks	4,00	11 412,50	45 650,00	0,00	45 650,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
7		9395101VD	Radik VKM8U 500/1400/21	ks	2,00	5 731,81	11 463,63	0,00	11 463,63	0,00	0,00	dodavatelská cena
8		94000101VD	Term hlavice K (pro 30x1,5)	ks	6,00	429,00	2 574,00	0,00	2 574,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
9		94000103VD	Šroubení regulační 1/2 př	ks	6,00	264,00	1 584,00	0,00	1 584,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
10		94000104VD	Term ventil Vex 1/2 př	ks	6,00	374,00	2 244,00	0,00	2 244,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
11		2897786VD	Cu Trubka pol.15	m	10,00	178,20	1 782,00	0,00	1 782,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
12		2897789VD	Cu Fitinky	soub	1,00	2 530,00	2 530,00	0,00	2 530,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
13		2897791VD	Mosaz Fitinky	soub	1,00	561,00	561,00	0,00	561,00	0,00	0,00	dodavatelská cena
14		42470105VD	Ventil výtokový nezámrzný KEMPER 1/2	ks	1,00	3 875,87	3 875,87	0,00	3 875,87	0,00	0,00	dodavatelská cena
15		42470322VD	PPR fitinky	ks	1,00	432,30	432,30	0,00	432,30	0,00	0,00	dodavatelská cena
<b>Celkem:</b>							<b>99 789,80</b>					

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1001

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 01 - dolní pavilon

Změnový list: ZL 10, méněpráce - záměna finálního povrchu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-60 670,41</b>	
1	622312137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	-31,000	1 957,11	-60 670,41	SoD p.č. 16

**Celkem**

**-60 670,41**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1002

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 02 - horní pavilon

**Změnový list:** ZL 10, méněpráce - záměna finálního povrchu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-60 670,41</b>	
1	622312137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	-31,000	1 957,11	-60 670,41	SoD p.č. 16

**Celkem**

**-60 670,41**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1004

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon  
**Změnový list:** ZL 10, vícepráce - záměna finálního povrchu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**712 Povlakové krytiny 21 732,18**

1	712372111RU1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie,	m2	31,000	262,20	8 128,20	SOD p.č. 64
	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu =$ příplatek za prožez 20% a členitost 10% : 0,30*31	m2	40,300	294,81	11 880,84	SOD p.č. 68
	712391172R00	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	31,000	21,33	661,23	SOD p.č. 67
	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná příplatek za prožez 20% a členitost 10% : 0,30*31	m2	40,300	26,35	1 061,91	SOD p.č. 70

**713 Izolace tepelné 26 974,65**

	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	31,000	150,54	4 666,74	SOD p.č. 72
	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 svíslá izolace EPS : 31*0,2*1,02	m3	6,324	3 527,50	22 307,91	SOD p.č. 75

**762 Konstrukce tesařské 9 152,16**

	762441111RT3	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevnění přibíjením (5,86+4,425+4,615+3,845+3,68+4,71+3,86+6,36)*0,21	m2	7,845	1 166,69	9 152,16	SOD p.č. 79
--	--------------	---	----	-------	----------	----------	-------------

**Celkem**

**57 858,99**



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1005

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
 Objekt: SO 02 - horní pavilon  
 Změnový list: ZL 10, vícepráce - záměna finálního povrchu

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka	
<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>					<b>21 732,18</b>	
1	712372111RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m <sup>2</sup> , pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie.	m <sup>2</sup>	31,000	262,20	8 128,20	SOD p.č. 64	
	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m <sup>2</sup> ; PVC-P, PES výztuž; μ =	m <sup>2</sup>	40,300	294,81	11 880,84	SOD p.č. 68	
<i>příplatek za prožez 20% a členitost 10% : 0,30*31</i>								
	712391172R00	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m <sup>2</sup>	31,000	21,33	661,23	SOD p.č. 67	
	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; zpevněná oboustranně	m <sup>2</sup>	40,300	26,35	1 061,91	SOD p.č. 70	
<i>příplatek za prožez 20% a členitost 10% : 0,30*31</i>								
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					<b>26 974,65</b>	
	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m <sup>2</sup>	31,000	150,54	4 666,74	SOD p.č. 72	
	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,324	3 527,50	22 307,91	SOD p.č. 75	
<i>svislá izolace EPS : 31*0,2*1,02</i>								
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>9 152,16</b>	
	762441111RT3	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevnění přibíjením	m <sup>2</sup>	7,845	1 166,69	9 152,16	SOD p.č. 79	
<i>(5,86+4,425+4,615+3,845+3,68+4,71+3,86+6,36)*0,21</i>								

**Celkem**

**57 858,99**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1101

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon  
**Změnový list:** ZL 11, méněpráce - zemní práce, komunikace

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc  
 Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.  
 Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner  
 Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-37 008,66</b>	
SOD p.č. 1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině 3	m3	-10,578	1 881,75	-19 904,21	
		SOD		-15,64			
		0,5*0,5*20,25 (v místě dlažby s obrubníkem)		5,0625			
SOD p.č. 2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-10,578	533,17	-5 639,61	
SOD p.č. 3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-10,578	401,44	-4 246,23	
SOD p.č. 4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-10,578	682,45	-7 218,61	
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>-10 173,59</b>	
SOD p.č. 10	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po ztuhnutí 300 mm	m2	-21,155	474,83	-10 045,03	
		SOD		-31,28			
		0,5*20,25 (v místě dlažby s obrubníkem)		10,125			
SOD p.č. 11	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	-0,147	877,53	-128,56	
		SOD		-32,844			
		(0,5+1,5+2,275+7,455+3,015+1,5+1)*0,5+0,5*(2,5+2,5+4,5+1+4,5+1,5+3,5+1,5+3,7+2,7+20,25)		32,6975			
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-52 066,47</b>	
SOD p.č. 30	632411110R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	-32,200	382,63	-12 320,69	
SOD p.č. 31	632922953RT1	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškové stavitelné dlaždice 500 x 500 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	-15,300	1 037,48	-15 873,44	
SOD p.č. 32	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	-31,280	69,00	-2 158,32	
SOD p.č. 33	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý	m	-42,310	351,26	-14 861,81	
		SOD		-62,56			
		1+2+2,775+7,455+3,515+2+1,505		20,25			
SOD p.č. 34	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	-16,065	426,53	-6 852,20	
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-7 271,08</b>	
SOD p.č. 46	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-32,200	225,81	-7 271,08	
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-9 942,09</b>	
SOD p.č. 58	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m.	t	-22,643	439,08	-9 942,09	
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-33 699,79</b>	
SOD p.č. 59	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-25,719	652,34	-16 777,21	
		SOD		-30,076			
		(4,28+4,28+2,965+3)*0,3 pod vyzdívkou parapetů		4,3575			
SOD p.č. 60	711823121RT6	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, výška popu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	-62,560	150,54	-9 417,78	
SOD p.č. 61	711823129RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	-62,560	100,36	-6 278,52	
SOD p.č. 62	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	-0,850	1 442,68	-1 226,28	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1101

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání  
**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon  
**Změnový list:** ZL 11, méněpráce - zemní práce, komunikace

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

**771 Podlahy z dlaždic a obklady**

**-27 064,30**

SOD p.č. 125	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-16,900	46,42	-784,50	
SOD p.č. 126	771577951R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily ukončovací balkonové,terasové a soklové. z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 15 mm	m	-8,800	777,79	-6 844,55	
SOD p.č. 127	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-15,230	56,46	-859,89	
SOD p.č. 128	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	-16,900	150,54	-2 544,13	
SOD p.č. 129	771775109RT6	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-16,900	539,44	-9 116,54	
SOD p.č. 130	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	-17,745	220,00	-3 903,90	
SOD p.č. 131	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	-1,000	3 010,80	-3 010,80	

**D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

**-704,00**

SOD p.č. 137	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	-0,640	230,00	-147,20	
SOD p.č. 138	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	-12,160	16,00	-194,56	
SOD p.č. 139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,640	180,00	-115,20	
SOD p.č. 140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-2,560	34,00	-87,04	
SOD p.č. 141	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,640	250,00	-160,00	

**Celkem**

**-177 929,97**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1101

**Stavba:** Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

**Objekt:** SO 01 - dolní pavilon

**Změnový list:** ZL 11, méněpráce - zemní práce, komunikace

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka	
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>-37 008,66</b>	
SOD p.č. 1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-10,578	1 881,75	-19 904,21		
		SOD		-15,64				
		0,5*0,5*20,25 (v místě dlažby s obrubníkem)		5,0625				
SOD p.č. 2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-10,578	533,17	-5 639,61		
SOD p.č. 3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m <sup>2</sup> plochy připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice	m3	-10,578	401,44	-4 246,23		
SOD p.č. 4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-10,578	682,45	-7 218,61		
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>-10 173,59</b>	
SOD p.č. 10	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 300 mm	m2	-21,155	474,83	-10 045,03		
		SOD		-31,28				
		0,5*20,25 (v místě dlažby s obrubníkem)		10,125				
SOD p.č. 11	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	-0,147	877,53	-128,56		
		SOD		-32,844				
		(0,5+1,5+2,275+7,455+3,015+1,5+1)*0,5+0,5*(2,5+2,5+4,5+1+4,5+1,5+3,5+1,5+3,7+2,7+20,25)		32,6975				
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>-52 066,47</b>	
SOD p.č. 30	632411110R00	Podlahy ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	-32,200	382,63	-12 320,69		
SOD p.č. 31	632922953RT1	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškové stavitelné dlaždice 500 x 500 mm, výškové stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	-15,300	1 037,48	-15 873,44		
SOD p.č. 32	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m <sup>2</sup>	m2	-31,280	69,00	-2 158,32		
SOD p.č. 33	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý	m	-42,310	351,26	-14 861,81		
		SOD		-62,56				
		1+2+2,775+7,455+3,515+2+1,505		20,25				
SOD p.č. 34	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	-16,065	426,53	-6 852,20		
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>-7 271,08</b>	
SOD p.č. 46	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m2	-32,200	225,81	-7 271,08		
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-9 942,09</b>	
SOD p.č. 58	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m.	t	-22,643	439,08	-9 942,09		
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>-33 699,79</b>	
SOD p.č. 59	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-25,719	652,34	-16 777,21		
		SOD		-30,076				
		(4,28+4,28+2,965+3)*0,3 pod vyzdívkou parapetí		4,3575				
SOD p.č. 60	711823121RT6	Ochrana konstrukcí novou fólií svísele, výška popu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	-62,560	150,54	-9 417,78		
SOD p.č. 61	711823129RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	-62,560	100,36	-6 278,52		
SOD p.č. 62	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 12 m	%	-0,850	1 442,68	-1 226,28		
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>-27 064,30</b>	
SOD p.č. 125	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-16,900	46,42	-784,50		
SOD p.č. 126	771577951R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily ukončovací balkonové, terasové a soklové, z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 15 mm	m	-8,800	777,79	-6 844,55		
SOD p.č. 127	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-15,230	56,46	-859,89		

SOD p.č. 128	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	-16,900	150,54	-2 544,13	
SOD p.č. 129	771775109RT6	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-16,900	539,44	-9 116,54	
SOD p.č. 130	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	-17,745	220,00	-3 903,90	
SOD p.č. 131	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	-1,000	3 010,80	-3 010,80	

**D96**
**Přesuny suti a vybouraných hmot**
**-704,00**

SOD p.č. 137	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km.	t	-0,640	230,00	-147,20	
SOD p.č. 138	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	-12,160	16,00	-194,56	
SOD p.č. 139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	-0,640	180,00	-115,20	
SOD p.č. 140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-2,560	34,00	-87,04	
SOD p.č. 141	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,640	250,00	-160,00	

**Celkem**
**-177 929,97**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1104

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 01 - dolní pavilon

Změnový list: ZL 11, vícepráce - zemní práce, komunikace

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

## Hromosvod a uzemnění

**4 495,85**

1	74141-0021	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	10,000	146,50	1 465,00	SOD elektro
2	74141-0022	svorka zemnicí SR 03	ks	4,000	114,00	456,00	SOD elektro
3	46016-1152	Výkop rýhy ručně š. 35, hl.60 v zemině 3	m	10,000	176,99	1 769,85	SOD elektro
4	46043-1162	Ruční zásyp rýh - zem. tř. 3 včetně zhutnění a urovňání povrchu	m	10,000	80,50	805,00	SOD elektro

## 5

## Komunikace

**18 670,13**

5	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,320	92,40	768,77	ÚRS
6	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,150	70,70	1 283,21	ÚRS
7	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	9,900	344,00	3 405,60	ÚRS
8	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,120	397,00	1 238,64	ÚRS
9	596991111.1	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	26,900	280,00	7 532,00	ÚRS
10	629995101.1	Očištění vnějších ploch (stávající chodník mechanicky)	m2	67,200	66,10	4 441,92	ÚRS

## 99

## Staveništní přesun hmot

**580,90**

11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	1,323	439,08	580,90	SOD p.č. 58
----	--------------	---	---	-------	--------	--------	-------------

## D96

## Přesuny suti a vybouraných hmot

**7 470,10**

12	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	6,791	230,00	1 561,93	SoD p.č. 137
13	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	129,029	16,00	2 064,46	SoD p.č. 138
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	6,791	180,00	1 222,38	SoD p.č. 139
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,164	34,00	923,58	SoD p.č. 140
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,791	250,00	1 697,75	SoD p.č. 141

**Celkem**

**31 216,99**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZL - 1105

Stavba: Zateplení budovy a instalace řízeného větrání

Objekt: SO 02 - horní pavilon

Změnový list: ZL 11, vícepráce - zemní práce, komunikace

Objednatel: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

Zpracoval: Lukáš Wittner

Datum: 9.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	----------

## Hromosvod a uzemnění

**4 495,85**

1	74141-0021	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	10,000	146,50	1 465,00	SOD elektro
2	74141-0022	svorka zemnicí SR 03	ks	4,000	114,00	456,00	SOD elektro
3	46016-1152	Výkop rýhy ručně š. 35, hl.60 v zemině 3	m	10,000	176,99	1 769,85	SOD elektro
4	46043-1162	Ruční zásyp rýh - zem. tř. 3 včetně zhutnění a urovňání povrchu	m	10,000	80,50	805,00	SOD elektro

## 5

### Komunikace

**18 670,13**

5	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,320	92,40	768,77	ÚRS
6	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,150	70,70	1 283,21	ÚRS
7	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	9,900	344,00	3 405,60	ÚRS
8	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,120	397,00	1 238,64	ÚRS
9	596991111.1	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	26,900	280,00	7 532,00	ÚRS
10	629995101.1	Očištění vnějších ploch (stávající chodník mechanicky)	m2	67,200	66,10	4 441,92	ÚRS

## 99

### Staveništní přesun hmot

**580,90**

11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	1,323	439,08	580,90	SOD p.č. 58
----	--------------	---	---	-------	--------	--------	-------------

## D96

### Přesuny suti a vybouraných hmot

**7 470,10**

12	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	6,791	230,00	1 561,93	SoD p.č. 137
13	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	129,029	16,00	2 064,46	SoD p.č. 138
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	6,791	180,00	1 222,38	SoD p.č. 139
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,164	34,00	923,58	SoD p.č. 140
16	97999001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,791	250,00	1 697,75	SoD p.č. 141

**Celkem**

**31 216,99**